
Duomenų lapai

TextFlow 12

Juodi suvarstomi aulinukai FRANCESCO XXSG black Mid ESD, S3, Batų dydis
EU: 38

Užsakymo data

Užsakymo numeris 092268 38

GTIN 4030839324349

Produktų klasė 09P

Aprašymas

Modelis:
Apsauginiai batai FRANCESCO ESD iš ELTEN WELLMAXX prekių grupės.
· Viršutinis sluoksnis iš tvirtos galvijų odos.
· Pralaidus orui tekstilinis pamušalas.
· Uždaras, paminkštintas liežuvis.
· Safety-Grip technologija užtikrina saugų ir patogų vaikščiojimą.
· Padų vidus iš Infinergy® BASF su viso paviršiaus amortizacija.
· PU dangtelis saugo viršutinį sluoksnį.
· Šviesą atspindinčios juostelės geresniam matomumui.
· ESD modelis.
Standartas:
EN ISO 20345:2011 S3 SRC

Techninis aprašymas

Kojų pirštų apsaugos medžiaga Plienas

Apsaugos klasė S3

Lytis Vyriškas modelis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.12.2023 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Batų dydis EU 38

Norma
Įdėklai sertifikuoti

pagal DGUV 191 dalį

Nepraduriami tekstilinis

Gamintojo pavadinimas 768721-38

elektrostatinė savybė EGB/ESD

Pado savybės Rebound padas

Produkto rūšis Apsauginiai auliniai batai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.12.2023 22:10 2/2


